
令和 5年 5月18日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分

物品

R. 5 324 午前11時00分 グラウンド用防塵剤購入 令和 5年 6月23日
鯖江市内各小中学校、
幼稚園、こども園、保
育所

教育政策課 物品

R. 5 326 午前10時50分 令和5年度保育所等紙おむつ処分用ごみ箱購入 令和 5年 6月30日
公立保育施設9園、幼稚
園１園

保育・幼児教育
課

役務

R. 5 327 午前11時20分
小中学校職員室無線アクセスポイント設置業
務

令和 5年 9月29日 鯖江市内小中学校 学校教育課 役務

R. 5 325 午前11時10分 小中学校貯水槽清掃業務委託 令和 4年 9月29日 鯖江市内各小中学校 教育政策課

物品

R. 5 188 午前11時40分 鯖江市議会全員協議会室マイク設備購入 令和 5年 9月29日 全員協議会室 議会事務局 物品

R. 5 340 午前11時30分 水道メーター購入 令和 5年 7月14日
鯖江市上水道管理セン
ター

上下水道課

役務R. 5 301 午前11時50分
鯖江市議会議員選挙ポスター掲示板作成等業
務委託

令和 5年 6月16日 鯖江市内131箇所 行政管理課



令和 5年 5月18日(木) 入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分

委託

R. 5 233 午前09時55分 神通川水位計設置工事(23-208801) 3,600,000円 令和 5年 8月10日
鯖江市　西大井町　地
係

土木課 工事

R. 5 315 午前09時50分 長泉寺山トンネル線他路面清掃業務委託 550,000円 令和 5年 8月31日
鯖江市　西山町他　地
係

土木課

工事

R. 5 294 午前10時05分 吉江西番線消雪施設設計業務委託(23-102103) 4,540,000円 令和 5年10月31日 鯖江市　西番町　地係 土木課 委託

R. 5 254 午前10時00分 神通川河川監視カメラ設置工事(23-208802) 1,760,000円 令和 5年 8月10日
鯖江市　川去町他　地
係

土木課

委託

R. 5 231 午前10時15分 JR鯖江駅駅舎耐震診断業務委託 4,219,000円 令和 5年10月31日
鯖江市　日の出町　地
係

総合交通課 委託

R. 5 241 午前10時10分 有定3号線道路詳細設計業務委託(23-102101) 2,470,000円 令和 5年 9月29日
鯖江市　有定町2丁目
地係

土木課

委託

R. 5 337 午前10時25分
環境衛生センター脱水汚泥圧送ポンプ補修工
事

4,540,000円 令和 5年12月22日 鯖江市　西番町　地係 上下水道課 工事

R. 5 195 午前10時20分
長泉寺児童センター改修工事実施設計業務委
託

4,117,000円 令和 5年11月30日
鯖江市　長泉寺町2丁目
地係

子育て支援課

委託

R. 5 258 午前10時40分 小学校遊具点検業務委託 令和 5年 9月29日 鯖江市内各小学校 教育政策課 役務

R. 5 239 午前10時30分 石田保育所改修工事実施設計業務委託 1,449,000円 令和 5年11月30日
鯖江市　石田上町　地
係

保育・幼児教育
課


